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KOMMEPYECKOE INIPEJJIOKEHUE

Astortoprosas komnanuss OO0 «PBA-Ka3zanb» npenniaraer nocraButs Bam nnrepecyonryio Bac TexHuky:

Munu-norpysunk ANT 1000.01

-

[IpousBoaurens
O0ObeM KoBIIIa, M3
['py30MoapeMHOCTh HOMUHAIBHAS, KT

MakcumaibHas BEICOTA BBII'PY3KH, MM

DKCIuTyaTalluoOHHAs Macca, KT
Mogaens gBuraTeis

Tun nBurarensa

DKOJIOTMYCCKHI KIIacc

Yucno nuiamHapoB

PaGouunii o0beM ABHTaTENIA, I
DKCIuTyaTalluoOHHAs MOITHOCTh, KBT
OKCIUTyaTallMOHHAs MOITHOCTb, JI.C.
EMKOCTB TOIIMBHOTO Oaka, J1

Tun maccu

[[IuprHa KOBIIA, MM

BeipeiBHOE ycunue, kH

Crarnueckasi OpOKHIbIBAIOTIAS
Harpyska, Krc

MaxkcumanbsHast CKOpOCTb, KM/4
Komnecnas 6a3a, MM

JlopoKHBII POCBET, MM

Pa3smep mmH

["abGaputHble pazmepsl. JlnuHa, MM

Csudel

Kospogckuit Dnexkrpomexannueckuii 3aBox (OAO)

0,52
1000
3540
3600

John Deere CD 404 DF270

JN3EIbHBIN
Tier-3
4
4,5
55
75
80

MOJIHOTIPUBOAHBIN, 4x4

1995
26

2000

14
1234
256
12-16.5
3614


http://www.rbauto.ru/

["abaputHbie pazmepsl. [lupuna, Mm 1995
["abaputHbIe pa3mepsl. BeicoTa, MM 2078
TeMnepaTypHblii pexxum oT - 40 1o +40, pyHKIus
ABTOMATHUYECKOTO BHIPAaBHUBAHUS KOBIIA TIPH ITOIHEME
CTpeJibl, IOJ0TpEeBATENb ABUTraTels oT cetu 2208,
YIIPaBJICHHUE TKOUCTUKU

JlononHurenbHas HHPOpMALUs

IHEHA: 2 343 500 pyosen®
CPOK ITOCTABKM: 5-7 nueii
Otrpy3ka: r. Kazanb

IMpenmymecrsa munn-norpy3zuuxka ANT 1000.01:
1. LleHoBast AOCTYIMHOCTH IO CPABHEHUIO C 3apyOEKHBIMH aHAIOTAMU;
2. Hannuwne Ha ckiajie Ha 3aBOJC;
3. JBurarens John Deer;
4. Hanexxnas ruapasinuka Bosch-Rexroth;
5. YnpaBieHue ¢ TOMOIIbIO JHKOMCTUKOB;
6. llponioprroHanbHas cucTeMa yrpaBieHHs (OTCYTCTBHE TPOCOB);
7. DproHoMudHas KabuHa, cucteMa 6e3omacaoctd FOPS, ROPS;
8. CuzeHbe Ha THEBMOAMOPTHU3ATOPE;
9. OrpoMHBIi BEIOOP HABECHOTO 000PYAOBAHHS;
10. ®yHK1MS BIpaBHUBAHWA KOBIIA;
11. Bricota BeITpy3k# 3540 MM;
12. IIpuBox OT TUAPOMOTOPOB HA KOJeca LIEMHON, CMa3bIBACTCS B MACISIHOM BaHHE;
13. CucteMa XOJIOIHOTO 3aIyCKa;
14. TapanTus 1 rox wnu 2000 m/4;
15. Bonb11oit BEIOOp 3amacHbIX YacTei;

16. Cepsuc u Texuuueckas nmoaaepxkka mo PT u o P®D;

17. Bonp1ioit nepeyeHb HABECHOTO 000y 10BaHUSI.

*OGpamaeM Bame Baumanue Ha TO, YTO JaHHOC NPCAIOKEHNC HeﬁCTByeT B TCUCHUU 3 ,I[H€I>'I, IO UCTCUCHNIO KOTOPBIX
HOCTaBH.II/IK HC rapaHTUPYCT COXPAHHOCTb TOM Ke IOCHBI NN YCJIOBI/Iﬁ IMMOCTAaBKH, YKa3aHHbIX B JdAHHOM IIPCAJIOKCHUU.
Bo n3b6exxanuu He[[Opa?;yMeHI/Iﬁ MMPOCUM YTOUYHATH HAJTUYUC HM3MEHEHHH Y HallluX CIieuruainuCTOB.

C YBaxeHunem!

MeHemxep oTaena npogax opoxkHo- CTpouTenbHON TeXHUKK

000 «PBA-Ka3zaHb»

XabnbynnuH JleHap TanratoBuu

Ten: 8-917-247-30-74, (843) 221-94-94, e-mail: habibullin.I@rbauto.ru
Appec: Pecnybnuka TatapctaH, c. OcnHoBo, yn. Nonesas 30.
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